WWW.MATOM.NL

LUMA G BT

GERMANY

SPARE-PARTS — ONDERDELEN - SPAREPARTS - ONDERDELEN

MATOM B.V. ENERGIEWEG 1, 6651KT, DRUTEN  TEL: 0487-511227 mail: SERVICE@MATOM.NL


Dick Klein Breteler
Schrijfmachine
TEL: 0487-511227   FAX: 0487-511463  mail: SERVICE@MATOM.NL

Dick Klein Breteler
Rechthoek


Dick Klein Breteler
Tekstvak
TEL: 0487-511227   FAX: 0487-511463  mail: SERVICE@MATOM.NL

Dick Klein Breteler



LUMAG

GERMANY
“m
1 4901001
2 4901002
3 4901003

Bepaal het artikel nummer:

49010 = EERSTE 5 CIJFERS
STAAN VAST

LAATSTE TWEE CIJFERS
KOMEN OVEREEN MET DE
TEKENING.

Dus Nr.1 = 01, Nr 2=02, Nr.
18= 18 etc.

Nr. 17 Centrifugaal y t} T T
koppe“ng / L g -

art.nr 4901017

Nr. 43 Bougie
art.nr 4901043

Nr. 21 Ontsteking en bougie

Kabel+dop art.nr 490102\

Nr. 3=luchtfilter afdekkap
Nr. 4= Luchtfilter
Nr. 6= kap met chokehendel
Nr. 7 =Carburateur

- Rubber balg

=art. Nr. 4901007-2
Nr. 8 =Pakking carburateur

carburateur

Nr. 11= Pakking koppelstuN _ G .'"-h., -

MATOM

Nr. 10= Koppelstuk/spruitstuN " . |

=

Grondboormachine EB490G/

o)
&
i

..H'\'y ——
-
b
o PN A
i bl
._:_Ia g
| w T
-;-A
s g i i
R e
Al |
_..:\E!.l.__l
T
- .._.:.I:g g

Nr. 33 Aluminium contraplaat
met meenemers tbv.
Trekstarter art.nr 4901033

EB520G

Nr. 49 beschermkap uitlaat EB490G
art.nr 4901049

Nr. 49 beschermkap uitlaat EB520G
art.nr 4901049-1

Nr. 50 Gaskabel
- art.nr 4901050

Nr. 57 Brandstofslang EB490G
incl. Filter en tankrubber
art.nr 4901057

Nr. 57 Brandstofslang EB520G
incl. Filter en tankrubber
art.nr 4901057-1

Nr. 59 Complete tank incl.
benzine slang en tankdop
art.nr 4901059-2

Nr. 60 Tankdop voor EB490G
art.nr 4901060

Nr. 60 Tankdop voor EB520G
Art.nr. 4901060-1




Oliepeil venster (alleen EB5206)  ouergrukventel  Grondboormachine EB490G/ EB520G
o  artnr80C1030 k art.nr 4902020 _
LUMAG \ 8 «— Nr 35 koppelingtrommel
9 =

GERMANY {e© ramR 3% 3 art.nr 4902001
INS ;_/j '
[ B eeg
Bestelnr. & o L7
Aandrijving (alleen compleet ,_ @ v
Leverbaar) | g
.19 —» EL)
1 4902001 art.nr 4901001-19 ] .". /
2 4902002 1 i
3 4902003 ﬂ\
A o
Bepaal het artikel nummer: J it/
49020 = EERSTE 5 CIUJFERS

STAAN VAST

LAATSTE TWEE CIJFERS
KOMEN OVEREEN MET DE
TEKENING.

Dus Nr.1 = 01, Nr 2=02, Nr.
18= 18 etc.

Gaskabel
art.nr 4901050

Kunststof handgreep compleet met
Schakelaar, stopknop en gashendel
art.nr 4901000A

Aan-uit schakelaar
art.nr 4901070

MATOM




Grondboormachine EB400PRO
LUMAG

GERMANY
- L |
1 04001001
2 04001002 Nr 8= complete centrifugaal koppeling
3 04001003 Art.nr. 04001008

ETC ETC.

Bepaal het artikel nummer:

040010 = EERSTE 6
CIJFERS STAAN VAST

LAATSTE TWEE CIJFERS
KOMEN OVEREEN MET DE
TEKENING.

Dus Nr.1 =01, Nr 2=02, Nr.
18= 18 etc.

Nr 30 tot 39 = Complete

Aandrijfunit Art.ny.
04001030-39 \

Nr 53 =Adapter naar ‘
52
MATOM Art.nr. 04001053 . <—— Nr54=NIET GEBRUIKEN/
GEWOON VERWIDEREN




LUMAG

GERMANY

MATOM

No. Description Q'ty No. Description Q'ty
1 Nut/Mutter M8 3 31 | Bottom Gear Case/Getriebeschale 1
2 Split Washer/Federring 8mm 3 32 | PTO Shaft/Antriebswelle 1
3 Flat Washer/Beilagscheibe 8mm 3 33 | Bearing, 6004/Kugellager 3
4 Engine/Benzinmotor 1 34 | Flat Washer/Beilagscheibe 1
5 Flat Key, A4.47X40/Passfeder 1 35 | Flat Key, C5X12 /Passfeder 2

Screw/Schraube M5X10 4 36 | Gearll/Zahnrad 2 1
Set Screw, M6X8/Stellschraube 2 37 | Input Pinion Shaft/Ritzelwelle 1
Clutch Shoe/Kupplungsbelag 4 38 | Shim/Distanzscheibe 1
9 | Clutch Bell/Kupplungsglocke 1 39 | Screw/Schraube M6X8
10 | Nut/Mutter M6 4 40 | Loop Handle Grip/Griffummantelung 3 3
11 | Clutch Housing/Kupplungsgehduse 1 41 | Loop Handle/Bugelgriff 2
12 | Screw/Schraube M8X35 3 42 | Lock Nut M8/Sicherungsmutter 8
Engine Switch/Motorschalter 1 43 | Profile Washer 8/Profilscheibe 8
Frame Weldment/Hauptrahmen 1 44 | Carriage Screw, M8X40/Schlittenschraube | 8
Loop Handle Grip 1/Griffummantelung 1 1 Centrifugal Clutch Rotor/Fliehkraftkupplungsrotor 1
Flat Washer/Beilagscheibe 5mm 1 Top Plate/Deckplatte 2
Screw/Schraube M5X35 1 47 | Split Washer/Federring 5mm 4
Loop Handle Grip 2/Griffummantelung 2 1 48 Cable Clamp/Kabelklemme 1
19 | Throttle Trigger/Gashebel 1 49 | Screw/Schraube M10X50 1

20 | Dowel Pin/Spannstift 1 50 | Screw/Schraube M10X60 1

21 | Liner Tube/Hdlse 1 51 | Flat Washer/Beilagscheibe 10mm 2

22 | Top Casting/Getriebedeckel 1 52 | Nut/Mutter M10 2
23 | Bearing, 6003/Kugellager 2 53 | Connecting Shaft/Verbindungsschaft | 1
24 | External Retaining Ring, 19mm/Sicherungsring auen | 2 54 | Torsion Spring/Torsionsfeder 1
25 | Gearl/Zahnrad 1 1

26 | FlatKey, A6X12/Passfeder 1

27 | Transmission Pinion Shaft/Ritzelwelle,Ubertragung 1 _

28 | Split Washer/Federring 6mm 8

29 | Screw/Schraube M6X35 2

30 | Screw/Schraube M6X55 4 | Weiss = Getriebe |

©
o
>
Q
o
o
S
=
Q
O
=
>
™
m
0
1N
o
=)
=
Py,
@)




Nr 97= Trekstarter art.nr. 04002097
(alleen compleet leverbaar ) ) )

o ! 96

LUMAG

GERMANY
I
1 04002001

2 04002002
3 04002003
ETC ETC.

Bepaal het artikel nummer: Nr 17+18 = Complete uitlaat

art.nr. 04002018
040020 = EERSTE 6 (alleen compleet Ieverbaar)\

1 7
CIJFERS STAAN VAST ¥ !

LAATSTE TWEE CIJFERS
KOMEN OVEREEN MET DE
TEKENING.

Dus Nr.1 = 01, Nr 2=02, Nr.
18= 18 etc.

©
O
-
Q.
o
O
2
=
Q
O
>
=
™
m
oy,
»
-
o
U
A
O

MATOM




LUMAG

GERMANY 7

“m

1 07101001

07101002
07101003
07101004
07101005
07101006
07101007
07101008

© o N o o » w0 DN

07101009

-
o

07101010

-
-

07101011

-
N

07101012
etc. dus
laatste
twee
cijfers
komen
overeen
met de
tekening.
Eerste 6
staan vast.

O

MATOM

Nr35. Tank met twee bevestiging gaten
Art.nr. 07101035
- Tank met 4 bevestiging gaten

Grondboormachine EB710G

Nr39, 57,40,41 Rubber tankdoorvoer incl. 2 benzineslangen

- Artnr. 07101035-1 (alleen compleet leverbaar) Art.nr. 07101039
Nr13. Complete trekstarter
19 s Art.nr. 07101013
13 40
57
o | 1
" {

1 41
® © 25
1

Nr 44,14. Ontsteking en bougiekabel/dop
(alleen compleet leverbaar)
Art.nr. 07101044




LUMAG

GERMANY

“m

1 07101001
07101002
07101003
07101004
07101005
07101006
07101007
07101008

© o N o o » w0 DN

07101009

-
o

07101010

-
N

07101011

-
N

07101012
etc. dus
laatste
twee
cijfers
komen
overeen
met de
tekening.
Eerste 6
staan vast.

O

MATOM

A T

-85
o e ; t-t‘:;:::% \l I
B '? I Vi ; y
— \- 38

Grondboormachine EB710G

_/
7
/

\Aan uit schakelaar Art.nr. 07101036-1

BE



Aan-uit schakelaar Art.nr. 07101036-1








